

004-22	Гараж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
005-22	Механик Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел развития эколого-просветительской деятельности и внешних коммуникаций																				
006-22	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 08.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проненко Валентина Юрьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

16.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зоотехник сектора мяскопитомощих, представитель трудового коллектива

Бобина Юлия Сергеевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

09.08.2022
(дата)

Специалист по охране труда

Лисиенко Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

12.08.2022
(дата)

Заместитель генерального директора

Новикова Анна Витальевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

08.08.2022
(дата)

Начальник отдела правовой, кадровой работы

Белобородова Анна Юрьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

12.08.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 5df17e0019a6c5904b5eb66c3a88ea10
Владелец: Сердюк Юлия Юрьевна
Действителен с 10 января 2022 г. до 10 января 2023 г.

4343

Сердюк Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(№ в реестре экспертов)

08.07.2022
(дата)